ORDIN DE PLATĂ Nr. 638 DATA EMITERII 22 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 3 800-00 LEI Trei mii opt sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) BIOSISTEM MLD SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD95ML000000002251429243

1010600028048

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD92ML000000022514094238(R) AMT Centru

CODUL FISCAL 1003600153267